27.12.2017 №53

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЧЕРЕМХОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
НОВОГРОМОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОЛОЖЕНИЕ О КОМИССИИ
ПО СОБЛЮДЕНИЮ ТРЕБОВАНИЙ К СЛУЖЕБНОМУ ПОВЕДЕНИЮ ЛИЦ, ЗАМЕЩАЮЩИХ МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ДОЛЖНОСТИ НОВОГРОМОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И УРЕГУЛИРОВАНИЮ КОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ, УТВЕРЖДЕННОЕ РЕШЕНИЕМ ДУМЫ НОВОГРОМОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТ 31.10.2014 №103
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Иркутской области от 07.11.2017 №73-ОЗ «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение муниципальной должности, лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и проверке достоверности и полноты представленных ими сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», руководствуясь статьями 24, 42 Устава Новогромовского муниципального образования, Дума Новогромовского муниципального образования
РЕШИЛА:
1. Внести в Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению лиц, замещающих муниципальные должности Новогромовского муниципального образования и урегулированию конфликта интересов, утвержденное решением Думы Новогромовского муниципального образования от 31.10.2014 №103 (далее – Положение) следующие изменения:
1.1. в пункте 4.1:

1.1.1. дефис первый подпункта «а» признать утратившим силу;

1.1.2. подпункт «б» признать утратившим силу.

1.2. пункт 4.12 признать утратившим силу.

1.3. пункт 4.14 признать утратившим силу.

2. Главному специалисту Филипповой Д. Н.:

2.1. Опубликовать настоящее решение Думы в печатном издании «Новогромовский вестник» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования в разделе «поселения района», в подразделе «Новогромовское муниципальное образование»;

2.2. Внести информационную справку в оригинал решения Думы Новогромовского муниципального образования от 31.10.2014 №103 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению лиц, замещающих муниципальные должности Новогромовского муниципального образования и урегулированию конфликта интересов» о дате внесения в него изменений настоящим решением Думы.

3. Настоящее решение вступает в законную силу после его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Новогромовского муниципального образования В. М. Липина.
Председатель Думы,

Глава Новогромовского сельского поселения

В. М. Липин